ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЧИНСКА

П Р И К А З

	17 февраля 2022 года

	г. Ачинск
	                                 № 11-о

	О закреплении видов (подвидов) доходов бюджета за главными администраторами доходов бюджета города Ачинска

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Ачинска
от 09.12.2021 № 346-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Ачинска» на 2022 год и плановый период
2023-2024 годов до внесения изменений в перечень главных администраторов  доходов бюджета города Ачинска,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета города Ачинска дополнительный код доходов бюджетной классификации:
	Код главного администратора доходов бюджета
	Код вида (подвида) доходов бюджета
	Наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	738
	2 02 49999 04 7418 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (на поддержку физкультурно-спортивных клубов по месту жительства)

И.о. руководителя  финансового управления

администрации города Ачинска

                                                  Е.А. Глоба